
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

II - 178*

(OV S 187) un ar kuru piešķirtas publiskā iepirkuma līguma slēgšanas tiesības citam 
pretendentam, un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlīdzību

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai 
Tilematikis AE sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Narkotiku un narkomāni-
jas uzraudzības centra (ENNUC) tiesāšanās izdevumus.

Vispārējās tiesas (piektā palāta) 2010. gada 9. septembra spriedums — 
Evropaïki Dynamiki/Komisija

(lieta T-387/08)

Pakalpojumu publiskā iepirkuma līgumi — Publikāciju biroja uzaicinājuma 
iesniegt piedāvājumu procedūra — Informātikas pakalpojumu sniegšana — 

Pretendenta piedāvājuma noraidīšana — Prasība atcelt tiesību aktu — Piešķiršanas 
kritēriji un apakškritēriji — Pienākums norādīt pamatojumu — Vienlīdzīga 

attieksme — Pārskatāmība — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Pilnvaru nepareiza 
izmantošana — Prasība par zaudējumu atlīdzību

1. Eiropas Kopienu publiskie iepirkumi  — Līguma noslēgšana pēc uzaicinājuma 
iesniegt piedāvājumus publiskā iepirkuma procedūrā — Iestāžu rīcības brīvība — 
Pārbaude tiesā — Robežas (sal. ar 30. un 77. punktu)

2. Iestāžu akti  — Pamatojums  — Pienākums  — Apjoms (EKL 253.  pants; 
Padomes Regulas Nr.  1605/2002  100.  panta 2.  punkts; Komisijas Regulas 
Nr. 2342/2002 149. panta 3. punkts (sal. ar 31.–38., 58.–60. un 63.–67. punktu)



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

II - 179*

Priekšmets

Pirmkārt, prasība atcelt Eiropas Savienības Publikāciju biroja 2008. gada 20. jūnija lē-
mumu, ar kuru tika noraidīts prasītājas piedāvājums saistībā ar uzaicinājumu iesniegt 
piedāvājumus publiskā iepirkuma procedūrā AO 10185 par informātikas pakalpoju-
miem SEI-BUD/AMD/CR sistēmu uzturēšanai un saistītajiem pakalpojumiem, kā arī 
lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības citam pretendentam, un, otrkārt, prasība 
atlīdzināt zaudējumus

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai 
Tilematikis AE sedz 90 % savu tiesāšanās izdevumu un atlīdzina 90 % Eiropas 
Komisijas tiesāšanās izdevumu, Eiropas Komisija sedz 10 % savu tiesāšanās 
izdevumu un atlīdzina 10 % Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata 
Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis tiesāšanās izdevumu.

Vispārējās tiesas (piektā palāta) 2010. gada 9. septembra spriedums — 
Nadine Trautwein Rolf Trautwein/ITSB (“Hunter”)

(lieta T-505/08)

Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes “Hunter” reģistrācijas 
pieteikums — Absolūts atteikuma pamatojums — Aprakstošs raksturs — 

Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts (tagad — Regulas (EK) 
Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) — Preču zīmes reģistrācijas 

pieteikumā norādīto preču loka ierobežojums


	Vispārējās tiesas (piektā palāta) 2010. gada 9. septembra spriedums — Evropaïki Dynamiki/Komisija

